Ad. q. vlti.

1. Cor. 7.

1. 2. bi. 3.

Art. xvii. R

Arguit p^o

dicat in littera ex verbis Amb. secūde nuptie nō sūt bñdictioe sacerdotū: ergo scde nuptie nō sunt sacm.

30

Itē oē sacm est a dño institutū: vt supra in cōi sacramētoꝝ est pbatū: sed secūde nuptie nō sunt a dño institutē: vt dī i lra: ergo secūde nuptie nō sunt sacra

40

mētū. Itē in quibuldā animalibz dicat esse talis castitas q̄ secūdo nō copulant: vt in turture; ḡ mul tomagis hoc debet esse in boie cuz castitas fm p̄m sit nature bonū: nihil autē ens cōtra naturā est sacra

os

mētū: ergo secūde nuptie nō sunt sacm. Itē nullū sacm est pctm: sed secūde nuptie vt dī in lra sunt ali

In tritū po

qd p quo homo puni: ergo nō sunt sacm. In cō trariū hui⁹ est torū qd dicit in lra. Et apls. I. Loꝝ.

7. Si dormierit vir eius cui vult nubat tm̄ in dño. Et. I. Ibi. 5. Uolo iuniores viduas nubere filios p

creare matrefamilias eē: ergo secūde nuptie sunt bo nū: z cōstat q̄ nō sunt nisi bonū sacramētū: ergo secū

de nuptie sunt sacm. Rñsio dōm q̄ sacramētū sūt sed nō adeo pfecte significatiōis. Et p hoc p̄ solo ad

Solo ad primū Ad secūdū.

primū. Ad aliud dōm q̄ duplex est bñdictio: scz q̄ fit in facie ecclesie: z q̄ p̄inet ad solēnitatē: primā au

tē habēt secūde nuptie: qz in facie ecclesie approbātibus sacerdotibz cōtrahunt. Scdā autē nō habēt: quia signū sunt cōcupiscentie: cui signo nō decet sa

cerdotes interesse. Ad aliud dōm q̄ institutio diuina in sacramētis est de suba sacm: z nō de mō: secū

de autē nuptie sunt quidā mod⁹ sacm: z iō nuptie nō sunt institutē in q̄ntū p̄ie vel scde: s; simplr: z h̄ suffi

cit primis z scdis: z deinceps nuptijs. Ad aliud di cendū q̄ hoc cōuenit illis aialibz rōe sp̄i: z nō gene

ris: z iō nō optet q̄ hōi cōueniat: qz hō z equ⁹ pl⁹ ce teris appetūt: z iō ampli⁹ hōi dat medicamētū: licz

em castitas sit rōnis bonū: tm̄ castitas nō abijcit per m̄rimoniū: sed pot⁹ sc̄ā z mūda in ipso seruat. Ad

aliud dōm q̄ m̄rimoniū scdm nō puni: directa pe: na: s; bigamiā sequit irregularitas ex defectu signi: vt supra in q̄stioe de bigamia satis est expeditū.

Ad tertū

Ad quartū

Ad quintū

Art. XVIII

S

An matrimoniu contra interdictū eccle: sic contractū sit separandū.

Ecūdo q̄rit de m̄rimoio p̄tra interdictū eccle cōtracto: vtrū sit sepandū. Videt q̄ sic: qz sic

dicat Aug⁹ sup illud ps. Passer inuenit sibi domū: vbi cūq; aliqs reponit pullos opeꝝ nisi in ni

do ecclesie cōculcant: sed qd fit cōtra interdictū eccle sie est extra nidū ecclesie: ḡ debet cōculcari z p̄ nibilo